
Ihre Mobilität ist unser Anliegen
Abgebildete Ausstattungen können optional sein.

Rückenneigung
bis max. 49°

LED-
Fahrlicht

LED-
Rücklicht

Rücken
anpassbar

Pendelachse mit 12 cm
Höhenausgleich

Spitzfuß-
verstellung

Sitzkissen 6 cm

Armlehnen
höhenverstellbar

Kippschutz

Sitzwinkel von
3° bis max. 9°

Sitztiefe bis
max. 48 cm

crash-tested
ISO 7176-19

Sitzhöhe einstellbar
in drei Positionen

mehr a ls  S tandard

HMV-NR.: 18.50.04.0134

Beinstützenaufnahme
breiten- und tiefen-

verstellbar

Bedienpult Shark II
abschwenkbar

Forest DE



Ihre Qualitätsgarantie.

In Sachen Qualität erfüllen unsere Modelle die  europäischen 
Richtlinien und nationalen Normen.  Für Sie lassen wir unsere 

Produkte in verschiedenen europäischen Ländern 
durch unabhängige und anerkannte Prüfinstitute testen.

Technische Angaben Forest DE

Rücken- max.           Räder          Räder           Gewicht            max.          Motoren        Batterien       Reichweite     Wendekreis
höhe Steigung vorne hinten Belastbarkeit 

510-610

510-610

510-610

9°

9°

9°

260 x 85

260 x 85

260 x 85

350 x 70

350 x 70

350 x 70

115

115

115

130

130

130

650

650

700

390

450

500

-

-

-

3°/6°/9°

3°/6°/9°

3°/6°/9°

2°-49°

2°-49°

2°-49°

200-250

200-250

200-250

420-480

420-480

420-480

970

970

970

1160

1160

1160

430-490

430-490

430-490

Maße in mm, Gewicht in kg, Winkel in °, Abweichungen bei Maßen, Gewichten und Winkel (15mm und 1,5kg, 1,5°) sind möglich.

Gesamt-    Sitz- gefaltet Sitz-    Rücken-    Höhe         Sitz- Gesamt-      Gesamt-    Sitz-
breite breite                           neigung  neigung Armlehnen     höhe       höhe     länge            tiefe

220 W

220 W

220 W

2 x 75 Ah

2 x 75 Ah

2 x 75 Ah

ca. 35 km

ca. 35 km

ca. 35 km

ca. 1400

ca. 1400

ca. 1400

VERMEIREN
Ihre Mobilität ist unser Anliegen

Technische Änderungen vorbehalten.

Für weitere Informationen: Kontaktieren 
Sie den Fachhändler in Ihrer Nähe.

Vermeiren Deutschland GmbH

Wahlerstraße 12 a
D-40472 Düsseldorf
Deutschland

Tel.: +49 (0) 211 94 27 90
Fax: +49 (0) 211 65 36 00

Mail: info@vermeiren.de
Site: www.vermeiren.de
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Maße in mm, Gewicht in kg, Winkel in °, Abweichungen bei Maßen, Gewichten und Winkel (15mm und 1,5kg, 1,5°) sind möglich.


